
          
             

 

   Il Presidente     

CSI – Complesso Univ. Monte Sant'Angelo, Centri Comuni Via Cinthia, 4 - 80126 Napoli 
Tel +39.081.676777 Fax +39.081.676607  E-mail csi@unina.it  csi@pec.unina.it 

Sito web www.csi.unina.it 

 

IL PRESIDENTE 

VISTO il Piano Organizzativo del Lavoro Agile (POLA) 2021 ‐ 2023 annesso al Piano 
Integrato 2021-2023, approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 
29.1.2021 con delibera n. 50; 

VISTO il Disciplinare per il Lavoro Agile annesso al Piano Integrato 2021-2023 rettificato 
da ultimo con Decreto del Direttore Generale n. 468 dell’8.6.2021; 

VISTO il prospetto riepilogativo del numero delle unità di personale tecnico-
amministrativo che possono avvalersi della prestazione in modalità agile a seguito della 
ricognizione effettuata dai rispettivi Responsabili di Struttura/Referenti (pari al 40% 
delle unità complessive addette a tale modalità), pubblicato in data 14.6.2021 sul sito web 
di Ateneo, e le successive eventuali integrazioni e/o rettifiche; 

VISTE le domande presentate; 

VISTE le schede individuali delle attività da svolgere in modalità agile approvate per il 
periodo dall’1 settembre al 31 dicembre 2021; 

VISTO il prospetto delle condizioni soggettive ricevuto tramite email dall’Ufficio 
Personale Tecnico Amministrativo in data 30.6.2021 e le successive eventuali integrazioni 
e/o rettifiche; 

RITENUTO di non avvalersi della possibilità di autorizzare, oltre il predetto limite del 
40%, ulteriori unità di personale tecnico-amministrativo alla fruizione del lavoro agile; 

DECRETA 
 
Per tutte le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono riportate e trascritte, per 
il periodo dall’1 settembre al 31 dicembre 2021: 
 
Art. 1) È approvata la seguente graduatoria dei/delle lavoratori/trici che hanno 
presentato la scheda individuale delle attività da svolgere in modalità agile, condivisa dal 
Responsabile di Struttura, in servizio presso il Centro di Ateneo per i Servizi Informativi: 
 

COGNOME – NOME – MATRICOLA Punteggio 
LICCIARDI – FABIO – 057741 8,5 
DI MARTINO – ANTONIO ROSARIO – 058306 (precede per età) 8 
FIERRO – RAFFAELLA – 058607 (precede per età) 8 
CALI' – EMANUELE – 141814 8 
ROSSITTI – NICOLA – 054054 (precede per età) 7,5 
LOMBARDI – LUIGI – 057529 (precede per età) 7,5 
TRANGHESE – SECONDO – 059465 (precede per età) 7,5 
PACIOLLA – GIUSEPPE – 057739 (precede per età) 7,5 
SANSONE – PAOLA – 059474 7,5 
IZZO – DARIO – 057497 (precede per età) 7 
SALOMONE –- STEFANO – 058539 7 

F
irm

a
ta

ri: S
A

N
S

O
N

E
 C

A
R

L
O

C
S

I-D
P

/2
0

2
1

/7
9

 d
e

l 2
8

/7
/2

0
2

1
 - II.2

6
/2

0
2

1
-1

/7
9

P
R

E
S

ID
E

N
Z

A
 C

S
I

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
L

I S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
L

I F
E

D
E

R
IC

O
 II

mailto:csi@unina.it
mailto:csi@unina.it
http://www.csi.unina.it/


          
             

 

   Il Presidente     

CSI – Complesso Univ. Monte Sant'Angelo, Centri Comuni Via Cinthia, 4 - 80126 Napoli 
Tel +39.081.676777 Fax +39.081.676607  E-mail csi@unina.it  csi@pec.unina.it 

Sito web www.csi.unina.it 

ARENGA – ANTONELLA – 057528 (precede per età) 6,5 
MAIORINO – MARIO – 057418 6,5 
BALDO – CLELIA – 059192 (precede per età) 6 
GAROFALO – MARIA ANTONIETTA – 057476 (precede per età) 6 
RUGNA – PAOLO – 059455 (precede per età) 6 
FORMISANO – SALVATORE – 059283 (precede per età) 6 
CERALDI – GIANCARLO – 058046 (precede per età) 6 
CESTARI – FILIPPO – 057081 (precede per età) 6 
ELIA – GIOVANNI – 059557 (precede per età) 6 
VAINO – MARIA MADDALENA – 058662 (precede per età) 6 
CIUCI – VINCENZO – 055994 (precede per età) 6 
SCOGNAMIGLIO – ANNUNZIATA – 056854 (precede per età) 6 
D'AVANI – PAOLO – 059481 (precede per età) 6 
GRASSO – STEFANIA – 059488 (precede per età) 6 
CIANO – MASSIMO – 056335 (precede per età) 6 
PALLADINO – PIETRO – 059706 (precede per età) 6 
SARNO – SALVATORE – 058044 (precede per età) 6 
POLLIO – PAOLA – 058581 6 
CONTINO – ALESSIO – 140978 5 
BELLA – GIUSEPPE – 059189 (precede per età) 4,5 
BARBATO – ANTONIO – 056505 (precede per età) 4,5 
BONFIGLIO – AMEDEO – 058144 (precede per età) 4,5 
SANTANIELLO – CLEMENTE – 120318 (precede per età) 4,5 
RUSSO – ROSARIO – 057716 4,5 

FILAZZOLA – ANNALISA – 058135 3,5 
PICCOLO – CARMINE – 059510 3 
 
Art. 2) I/le seguenti lavoratori/lavoratrici sono autorizzati/e ad eseguire la loro 
prestazione lavorativa anche in modalità agile: 
 

COGNOME – NOME - MATRICOLA Motivazione per 
ammissione oltre il 

contingente 
minimo, nel 

rispetto dell’ordine 
di graduatoria, ed 

esplicitazione delle 
ragioni 

organizzative 
(giallo) 

Motivazione per 
ammissione oltre il 

contingente 
minimo, anche in 

deroga all’ordine di 
graduatoria, ed 

esplicitazione delle 
ragioni 

organizzative 
(turchese) 

LICCIARDI – FABIO – 057741 // // 

DI MARTINO – ANTONIO ROSARIO – 058306 // // 

FIERRO – RAFFAELLA – 058607 // // 

CALI' – EMANUELE – 141814 // // 

F
irm

a
ta

ri: S
A

N
S

O
N

E
 C

A
R

L
O

C
S

I-D
P

/2
0

2
1

/7
9

 d
e

l 2
8

/7
/2

0
2

1
 - II.2

6
/2

0
2

1
-1

/7
9

P
R

E
S

ID
E

N
Z

A
 C

S
I

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
L

I S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
L

I F
E

D
E

R
IC

O
 II

mailto:csi@unina.it
mailto:csi@unina.it
http://www.csi.unina.it/


          
             

 

   Il Presidente     

CSI – Complesso Univ. Monte Sant'Angelo, Centri Comuni Via Cinthia, 4 - 80126 Napoli 
Tel +39.081.676777 Fax +39.081.676607  E-mail csi@unina.it  csi@pec.unina.it 

Sito web www.csi.unina.it 

ROSSITTI – NICOLA – 054054 // // 

LOMBARDI – LUIGI – 057529  // // 

TRANGHESE – SECONDO – 059465 // // 

PACIOLLA – GIUSEPPE – 057739  // // 

SANSONE – PAOLA – 059474 // // 

IZZO – DARIO – 057497  // // 

SALOMONE – STEFANO – 058539 // // 

ARENGA – ANTONELLA – 057528 // // 

MAIORINO – MARIO – 057418 // // 

BALDO – CLELIA – 059192  // // 

GAROFALO – MARIA ANTONIETTA – 057476  // // 

RUGNA – PAOLO – 059455  // // 

FORMISANO – SALVATORE – 059283 // // 

CERALDI – GIANCARLO – 058046  // // 

CESTARI – FILIPPO – 057081 // // 

ELIA – GIOVANNI – 059557  // // 

VAINO – MARIA MADDALENA – 058662 // // 

 
Legenda colori:  

AMMESSO entro il CONTINGENTE MINIMO del 40% delle unità adibite anche al lavoro agile 
(verde) 
AMMESSO OLTRE il contingente minimo del 40%, nel rispetto dell’ordine di graduatoria (giallo) 

AMMESSO OLTRE il contingente minimo del 40%, in deroga all’ordine di graduatoria (turchese) 

 
Art. 3) Il presente atto viene: 

- affisso all’Albo di Ateneo con valore di notifica a tutti gli effetti di legge. 
 

     
              Il Presidente 

     Prof. Carlo Sansone 

F
irm

a
ta

ri: S
A

N
S

O
N

E
 C

A
R

L
O

C
S

I-D
P

/2
0

2
1

/7
9

 d
e

l 2
8

/7
/2

0
2

1
 - II.2

6
/2

0
2

1
-1

/7
9

P
R

E
S

ID
E

N
Z

A
 C

S
I

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
L

I S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
L

I F
E

D
E

R
IC

O
 II

mailto:csi@unina.it
mailto:csi@unina.it
http://www.csi.unina.it/

